requirit ouē vt sibi solueret cū lupus hoc au-
 diēs precepit oui vt ceruo satisfaceret soluēdo
 quod sibi debebat. qđ audies ouis cū magno
 timore rūt qđ hoc libenter faceret et assignatus
 est dies in quo ouis satisfaceret ceruo. die autē
 prefixo veniēte accessit ceruus ad ouem dicēs
 vt redderet triticū quod pmissit. ouis autē rūt
 ceruo dicens ego nihil tibi debeo nec aliqd tibi
 dabo qz licet pmisserā soluere tibi triticū nō
 tamē soluā. qz solum ex timore presentis lupi
 promisi si em lupus non affuisset nihil tibi p-
 misissem quare nihil tibi dabo. Concludit er-
 go qđ promissiones timore mortis facte nō ob-
 ligāt pmittentē ad soluendū promissa.

30.

Vstica mensa diu nutritū fouerat anguē
 Humanam potuit anguis amare manum.
 Gracia longa viri subitam mutatur in iram
 Ira p anguineū dirigit arma caput
 Vulneris actor eget se vulnere credit egent
 Agni pro venia supplicat anguis ait
 Non ero securus cum sit tibi tantā securis.
 Cum cutis hoc memorat vulnere facta sibi.